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رد پای شگفت انگیز رضاییان در گل های سپاهان
ســتاره خط دفاعی سپاهان یک عملکرد مثبت دیگر از خودش در 
لیگ برتر بر جا گذاشت. گلزنی در جام جهانی برای هر بازیکن ایرانی 
ممکن اســت به اشباع از درخشــش در فوتبال داخلی ختم شود اما 
رامین رضاییان کمــاکان با انگیزه ای مثال زدنی در حال تاثیرگذاری 
در گل های ســپاهان است.مدافع راست تیم ملی در جام جهانی که 
با گل تماشــایی مقابل ولز، لذت پیروزی برابر این حریف اروپایی را 
دوچندان کرد، در بازگشــت به لیگ ایــران در بازی برابر ملوان هم 

عملکرد خوبی داشــت و یک پاس منجربه گل هم به شهریار مغانلو 
داد اما پرچم کمک داور خوشحالی مغانلو و رامین را نافرجام گذاشت. 
با این حال رضاییان در بازی امروز برابر نفت مسجدسلیمان هم گل 
کاشت و بار دیگر با ارسال های ویرانگرش زمینه ساز گلزنی هم تیمی ها 
شــد.رضاییان که پاس ماقبل گل )پری اسیست( اول سپاهان را هم 
با ارســال خودش داده بود، درحالــی که تیمش برای ثبت گل دوم 
لحظه شماری می کرد، با یک ارسال فوق العاده به دهانه دروازه محمد 

دانشــگر را در موقعیت گلزنی قرار داد تا ســتاره بوشهری سپاهان 
نخستین گل خودش با لباس طلایی را روی پاس زیبای این ستاره 
خط دفاعی تیم ملی به ثمر رسانده باشد. رامین که در بازی های این 
فصل سپاهان تا هفته سیزدهم سه گل به ثمر رسانده بود، با این پاس 
گل در جدول برترین پاسورهای لیگ هم سه تایی شد تا در مجموع 
با تاثیرگذاری روی شش گل، نقشی فراتر از انتظارات برای تیمش ایفا 

کرده و در سی درصد گل های تیمش سهیم باشد.

ورزشی

اخبار کوتاه 
محمد بنا و پژمان درستکار مربیان سال کشتی آسیا شدند؛

سلاطین کشتی آسیا
شورای کشتی آســیا فهرست بهترین مربیان را منتشر کرد 
که پژمان درســتکار و محمد بنا در صدر این فهرســت قرار 

گرفتند.
در این فهرســت که از سوی شورای کشــتی کشتی آسیا 
منتشر شده اســت پژمان درستکار سرمربی تیم ملی کشتی 
آزاد، محمد بنا ســرمربی سابق کشــتی فرنگی کشورمان و 
همچنین ساسایاما سرمربی ژاپن نیز در سال ۲۰۲۲ توانستند 

جایگاه برتر را بدست آورند.
محمــد بنا در بازی های المپیک گذشــته هدایت تیم ملی 
کشــتی فرنگی ایران را بر عهده داشــت به عنوان بهترین 
مربی شــناخته شد. بنا توانست در المپیک ۲۰۱۲ لندن با سه 
مدال طلا عملکرد فوق العاده ای را از خود به ثبت برســاند. 
شــاگردان وی در المپیک ۲۰۱۶ ریــو نیز ۲ مدال برنز و در 

المپیک ۲۰۲۰ توکیو یک طلا و یک برنز را کسب کردند.
پژمان درستکار که سکان کادر فنی کشتی آزاد ایران را پس 
از المپیک بدست آورده توانســته در رقابت های جهانی تیم 
کشــورمان را به جایگاه نایب قهرمانی برساند. این موضوع 
باعث شــده تا عملکرد مثبت درستکار با تیم کشتی ایران با 
پایان رســاندن ســال ۲۰۲۲ میلادی از نگاه اتحادیه جهانی 

کشتی آسیا دور نماند.
تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان در جهانی سال ۲۰۲۱ نروژ 
یکی از درخشان ترین نتایج تاریخ کشتی فرنگی کشورمان را 
کسب کرد. ایران با ۱۴۶ امتیاز و ۴ مدال طلا و ۲ مدال برنز 

نایب قهرمان شد.
تیم ملی کشتی آزاد ایران در پیکارهای جهانی سال ۲۰۲۱ 
نروژ با ۱۶۲ امتیاز و کســب ۳ طلا، ۳ نقره و یک برنز سوم 
شــد و در جهانی ۲۰۲۲ صربستان نیز با ۲ طلا، ۳ نقره و ۲ 

برنز و ۱۵۰ امتیاز نایب قهرمان جهان شد.

 سه بازیکن نفت مسجدسلیمان 
از این تیم کنار گذاشته شدند

تیم نفت مسجدســلیمان که اخیراً ابراهیم اشکش را به عنوان 
سرمربی خود برگزیده، عصر روز گذشته )شنبه( با نتیجه ۴ بر صفر 
مغلوب سپاهان اصفهان شد و در قعر جدول لیگ برتر باقی ماند. 
پس از این باخت سنگین که سبب شد تعداد گل های خورده نفت 
MIS در لیگ بیست ودوم به عدد ۳۳ برسد، اشکش در نشست 
خبری از تعدادــی از بازیکنان تیمش انتقاد کرد و گفت که اگر 
می خواست برای لیگ دسته دوم هم بازیکن انتخاب کند، اقدام 
به جذب آنها نمی کرد!با تصمیم کادر فنی نفت مسجدسلیمان، 
ســه بازیکن این تیم یعنی عقیل کعبی، میلاد باقری و مجتبی 
مقتدایی از تیم کنار گذاشته شدند و در اختیار باشگاه نفت قرار 
گرفتنــد. نفتی ها روز جمعه 9 دی در هفته چهاردهم لیگ برتر 

فوتبال، مقابل آلومینیوم اراک صف آرایی می کنند.

اسلحه ایرانی تیم انگلیسی به میدان می رود
رســانه هال دیلی از پایان مصدومیت الهیار صیادمنش خبر 

داده و احتمال بازگشت او به میادین را بررسی کرده است.
این رســانه با بیــان این که یکی از اســلحه های تهاجمی 
هال سیتی آماده بازی می شود اعلام کرده احتمالا صیادمنش 
می تواند فردا در دیداری که از ساعت ۱8:۳۰ برگزار می شود 
برای هال ســیتی بازی کند.هال دیلی نوشته صیادمنش به 
تمرینات گروهی تیمش برگشــته و به نظر می رسد مشکل 
آســیب دیدگی اش کاملا برطرف شــده اســت. او حالا این 
فرصت را دارد که در دیدار عصر دوشنبه تیمش برابر بلکپول 
دــر صورت صلاحدید کادر فنی به میدان برود. خبر بســیار 
خوبی برای این تیم است که در یکی از حساس ترین مقاطع 
فصــل یکی از نفرات کلیدی خــود را دوباره در ترکیب خود 
خواهد داشت.او آخرین بار در جریان دیدار تیمش برابر برنلی 
که با تســاوی یک – یک به پایان رســید در زمین حضور 
داشت و در نیمه دوم آن بازی که در ماه آگوست برگزار شد 
به دلیل مصدومیت تعویض شد. او پس از دوران نقاهت نسبتا 
طولانی آماده بازگشت به میادین است اما بعید است در بازی 
فردا در ترکیب اصلی تیمش قرار گیرد و لیام روســنیور روی 

او ریسک نخواهد کرد.

مذاکرات برای انجام بازی دوستانه تیم های ملی فوتسال مردان ایران و برزیل در حالی 
ادامه دارد که برزیلی ها خواهان بازی با تیم زنان کشورمان هم شده اند.

رایزنی فدراســیون فوتبال ایران و کمیته فوتســال با همتای برزیلی برای انجام بازی 
تدارکاتی در شــهریور ۱۴۰۲ در کشور برزیل همچنان ادامه دارد. البته طرفین هنوز به 

صورت قطعی روی انجام این مسابقه و جزئیات آن به توافق نرسیده اند.
پیگیری های خبرنگار مهر نشان می دهد برزیلی ها علاوه بر سفر تیم ملی مردان ایران، 
درخواست کرده اند تیم ملی زنان کشورمان هم عازم برزیل بشود. این موضوع هنوز در 
فدراسیون فوتبال ایران مورد تایید و تصویب قرار نگرفته است.فعالیت تیم ملی فوتسال 
زنان ایران در سال های اخیر و به ویژه بعد از شیوع کرونا به شکل عجیبی کاهش یافته 
اســت؛ آن هم در شــرایطی که فیفا قصد دارد مسابقات جام جهانی فوتسال زنان را راه 
اندازی کند. برگزاری بازی های تدارکاتی ایران و برزیل طی یک دهه گذشــته با فراز و 
نشــیب های زیادی همراه بوده است. در سال ۱۳9۵ قرار بود برزیلی ها برای انجام بازی 
دوســتانه به ایران بیایند که علی کفاشــیان رئیس وقت فدراسیون چند ماه قبل از آن، 
این مســابقه را لغو کرد. در ســال ۱۳9۷، این برزیلی ها بودند که ایران را برای انجام 
دو بازی به کشــور خود دعوت کردند. این مسابقه قرار بود در آبان ماه برگزار بشود اما 
در شــرایطی که همه هماهنگی های این بازی صورت گرفته و برزیلی ها حتی اسپانسر 
خود را هم انتخاب کرده بودند، فدراســیون فوتبال ایران به دلیل مشکلات مالی، این 

سفر را لغو کرد.

    مجتبی احسانی
قرعه کشــی جام حذفی انجام شــد و تیم های 
لیــگ برتری حریفــان خود را شــناختند. در این 
میان قرعه استقلال و پرسپولیس به عنوان دو تیم 
پایتخت نشــین و مدعی دقیقا در تضاد با هم بود. 
سرخپوشان در این قرعه خوش شانس تر از رقیب 
خود بودند و حریف ون پارس اصفهان دسته یکی 
شدند اما آبی ها باید در برابر تیم قدرتمند تراکتور 
صف آرایی کنند که یک دیدار دشــوار در همین 

ابتدای راه برای آن ها خواهد بود.
استقلال-تراکتور

حســاس ترین و جذاب تریــن دیدار مرحله یک 
شــانزدهم نهایی بدون تردید جدال دو تیم مدعی 
استقلال و تراکتور خواهد بود. کمتر کسی فکرش 
را مــی کرد این دو تیم در همین مرحله ابتدایی با 
هم برخورد کنند. دیدار آن ها به معنی حذف یکی 
از مدعیان قهرمانی در همین ابتدای کار خواهد بود 
که برای هوادارانشــان بسیار ناراحت کننده است. 
استقلالی ها که به همراه ریکاردو ساپینتو از شرایط 
خوبی در جدول لیگ برتــر برخوردارند و یکی از 
شانس های اصلی قهرمانی هستند قصد دارند در 
جام حذفــی نیز روند موفق خود را ادامه دهند. در 
مقابــل تراکتور نیز با اوضــاع خوبی که در جدول 

لیگ پیدــا کرده نمی خواهد به راحتی جدال را به 
استقلال ببازد.

پرسپولیس-ون پارس
حریف شــاگردان یحیی گل محمدــی یک تیم 
تقریبا ناشناخته از لیگ دسته اول است که در این 
مسابقات نیز عملکرد خوبی نداشته است. البته باید 
اشــاره کرد که جام حذفی جام شگفتی هاست و 
تیم اصفهانی به هیچ عنوان از پیش بازنده نیست. 

پرسپولیســی ها که یکبار سابقه شکست در برابر 
تیم گمنام قشــقایی را داشــته اند بــه خوبی می 
دانند که دســت کم گرفتن حریف در جام حذفی 
سرنوشتی به جز باخت و حذف برای آن ها نخواهد 
داشــت به همین دلیل با تمام قوا در برابر حریف 

خود قرار خواند گرفت.
جدال لیگ برتری ها

در این مرحله علاوه بر دیدار استقلال و تراکتور 

سه مســابقه دیگر نیز میان تیم های لیگ برتری 
انجام خواهد شــد که از حساسیت بالایی برخودار 
هستند. جدال مس رفسنجان آماده در برابر ذوب 
آهن مهدی تارتار مــی تواند یکی از نزدیک ترین 
مسابقات این مرحله را شکل دهد. تیم تارتار نشان 
داده که به ســختی شکســت می خورد و با این 
سبکی که در پیش گرفته موفقیتش در جام حذفی 

نیز محتمل است.
تیم های انتهای جدولی مــس کرمان و صنعت 
نفت آبادان اینبــار باید در جام حذفی برای حذف 
نشــدن با هم رقابت کنند. آبادانی ها با ســرمربی 
جدید خود کمی اوضاع شــان بهتر شــده اما مس 
همچنان در شــرایط نابسامانی به سر می برد. این 
دیدار نیز قطعا جدالی نزدیک را شــکل خواهد داد 
که می تواند هر بیننده ای را پای تلویزیون بنشاند.

دیگر تیم هــای پایین جدولی لیــگ برتر یعنی 
ملوان و نفت مسجدســلیمان هــم باید مقابل هم 
قرار بگیرند. مسجدســلیمانی هــای افت کرده با 
خــط دفاع فوق العاده ضعیف خود باید برابر ملوان 
متحول شده صف آرایی کنند. پیروزی در این بازی 
و صعود به مرحله بعدی برای هرکدام از این دو تیم 
سبب بالا رفتن اعتماد به نفس و ایجاد کننده یک 

حس امیدواری برای ادامه فصل خواهد بود.

قرعه دیگر مدعیان
ســپاهان اصفهان که با هدایت خوزه مورایس به 
دنبال قهرمانی در لیگ برتر است نیم نگاهی هم 
به جام حذفی دارد. حریف طلایی پوشــان در این 
مرحله تیم نام آشــنای سایپا است که سال ها در 

لیگ برتر برابر آن ها قرار گرفته بودند.
 نســاجی به عنوان مدافع عنــوان قهرمانی با 
حریفی آشــنا دیدار خواهد کرد. شاگردان حمید 
مطهری بــرای صعود به مرحله بعــد باید فجر 
سپاســی را از پیش روی بردارنــد که بنظر نمی 
رسد کار دشــواری برای رســیدن به این مهم 

باشند. داشته 
دیگر مدعی جام فولاد خوزستان است که به دلیل 
ناامیدــی از قهرمانی در لیگ برتر با تمام توان در 
جام حذفی به میدان خواهد رفت. شــاگردان جواد 
نکونــام برای صعود به مرحله بعد خوشــه طلایی 
ســاوه را در مقابل خود می بینند که حریف چندان 

سختی برای آن ها نخواهد بود.
در دیگر دیدارهــای مهم آلومینیوم اراک مهمان 
آریو اسلامشهر خواهد بود و پیکان باید از استقلال 
خوزستان پذیرایی کند. همچنین گل گهر سیرجان 
نیز حریف مس شــهر بابک است و هوادار باید در 

مقابل چادر ملو قرار بگیرد.

آن طور که از شــواهد پیدا اســت حردانی خود را برای حضور دوباره در ترکیب اصلی 
استقلال آماده می کند. صالح حردانی مدافع استقلال که پس از اتمام رقابت های جام 
جهانی و شروع دوباره لیگ برتر توانست با نظر مثبت ریکاردو ساپینتو از ابتدا در ترکیب 
اصلی آبی ها مقابل پرســپولیس قرار بگیرد، امیدوار اســت تا بتواند به واسطه عملکرد 
خوبی که در دربی داشت حضور خود به عنوان بازیکن ثابت در ترکیب تیمش را استمرار 
بخشد. هفته گذشته شــهراورد سرخابی های تهران در ورزشــگاه آزادی بدون حضور 
تماشــاگران و مقابل دوربین های تلویزیونی برگزار شــد که در پایان تلاش هر دو تیم 
یک بازی پرگل اما با نتیجه مســاوی را رقم زد. سورپرایز سرمربی پرتغالی آبی ها برای 
دربی اما کسی نبود جز صالح حردانی، بازیکنی که پیشتر دیده می شد آنچنان که باید 
و شاید مورد توجه ساپینتو قرار نگرفته و کمتر کسی فکر می کرد بازیکن خوزستانی آبی 
ها پس از هفته ها نیمکت نشــینی از ابتدا در ترکیب اصلی تیمش قرار بگیرد. حردانی 
که شاید یکی از دلایل عدم حضورش در لیست نهایی تیم ملی را نیمکت نشینی های 
مســتمر در استقلال می دانست، تصمیم گرفت همه آن اتفاقات را فراموش و با انگیزه 

فراوان برای بازگشت به ترکیب تلاش کند.
این تلاش ها بالاخره هفته گذشــته جواب داد و پــس از اعلام ترکیب اصلی تیم در 
دیدار برابر پرسپولیس مشــخص شد نه تنها حردانی از ابتدا برای آبی ها به میدان می 
رود، بلکه او در پســت تخصصی اش به یامگا ترجیح داده شده دیگر قرار نیست کسی 

جای او را اشغال کند.

مربی ملوان می گوید تیمش مقابل مس مستحق دستیابی به گل بوده است.
مهران برزگر مربی ملوان پس از تساوی بدون گل تیمش مقابل مس رفسنجان گفت: بازی 
امروز را می توانیم به دو بخش تقسیم کنیم. در نیمه اول سه موقعیت گل داشتیم و مستحق 
زدن گل بودیم اما در نیمه دوم طبیعی بود میزبان فشار بیاورد. ما سازماندهی و انسجام خوبی 
در خط دفاع داشــتیم و این به تیم ما کمک کرد. به مردم رفسنجان تبریک می گویم که 
چنین تیم خوبی دارند و فوتبال خوبی بازی می کنند. بازیکنان ما بازی به بازی بهتر می شوند 
و مطمئنیم تا آخر فصل یک جایگاه در خور شان ملوان کسب می کنیم. او در پاسخ به این 
سوال که » از کدام موقعیت گل در زمین صحبت می کنید؟ » گفت: شاید در ورزشگاه حضور 
نداشتید. ما سه موقعیت صد در صد گل داشتیم. طبیعی بود که در ادامه روی دروازه ما فشار 
آورند. بازیکنان ما انسجام دفاعی خوبی داشتند. شرایط بازی باعث شد اینگونه بازی کنیم. 
ما راه های نفوذ مس رفســنجان را بستیم چون شناخت خوبی از آن ها داشتیم. مربی ملوان 
درباره تعطیلات لیگ برتر گفت: هرچه چرخه فوتبال ادامه داشته باشد بهتر است. ما بعد از 
۵۱ روز دوباره شروع به بازی کردیم و تیم های زرنگ تر می توانند از این فرصت استفاده کنند 
و خودشان را در جدول بالا بکشند. ما این کار را انجام می دهیم و باهوش بازی می کنیم. ما 
ســعی می کنیم دروازه را بسته نگه داریم و چشم به ضد حمله ها داریم. باتوجه به بازیکنان 
جوانان مان این طراحی مناسب بازی ماست. او درباره عملکرد داوری گفت: به نظر من در 
نیمه اول داور اشتباه کرد و به ضرر مس به اشتباه آفساید گرفت. من هر صحبتی کنم فایده ای 

ندارد و روی کار خودمان تمرکز می کنیم.

آخرين وضعیت مذاکرات بازی 
دوستانه ايران - برزيل 

قرعه متفاوت پایتخت نشینان!

 ژست سینمايی حردانی 
در CIP فرودگاه 

 مربی ملوان: کدام موقعیت، 
شايد در ورزشگاه نبوديد

زنان هم به سرزمین قهوه می روند؟

جام حذفی؛

سعی می کنیم باهوش باشیمنظر مثبت ساپینتو روی مدافع راست آبی ها؛

ســرمربی تیم فوتبال فولاد خوزســتان تأکید کرد، تمایلی 
برای حضور در تیم ملی نداشته است و وعده داد که به زودی 

در این مورد صحبت می کند.
جــواد نکونام بعد از تســاوی یک – یــک تیمش مقابل 
ذوب آهن اصفهان اظهار داشــت: بازی کاملًا یک طرفه بود؛ 
به خصــوص پس از دقیقه ۲۳ که تیم حریف ۱۰ نفره شــد. 
از این دقیقه، تیم مقابل ســرِ محوطه جریمه خودش دفاع 
می کــرد و توپ یک بار هم به دســت دروازه بان ما برخورد 

نکرد.
وی با بیان اینکه ذوب آهن در بازی مســتقیم تبحر دارد و 
روی توپ های ســوم کرنر، ضربات ایستگاهی، خطا یا اوت 
می گیرد، تصریح کرد: تیم ما که کاملًا سوار بر بازی و آماده 
گلزنــی بود، اما تمرکز خودش را از دســت داد و حریف به 
گل رسید. ما به فشار خودمان ادامه دادیم و گل زدیم. چند 
موقعیت بسیار خوب هم به دست آوردیم. شما فرصت منجر 
به گل ذوب آهن و موقعیت های از دســت رفته فولاد را نگاه 

کنید. ما فرصت ها را در محوطه شش قدم از دست دادیم.
سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان با اشاره به شانس های 
گلزنی تیمش که تبدیل به گل نشــدند، عنوان کرد: مهدی 
شــیری و ســعید آقایی موقعیت های خوبی از دست دادند. 
بازیکنان ما زحمت خودشــان را کشــیدند. گلزنی و کسب 
نتیجــه خوب مقابل ذوب آهنی که ۱۰ نفره، بســته و خوب 
دفاع می کرد، کاری دشــوار است. فولاد در این مسابقه گل 
زد و موقعیت هــای خوبی ایجاد کرد. به بازیکنانم خســته 
نباشــید می گویم و فقط بابت آن ضربه ایســتگاهی از آنها 

گلایه دارم.
نکونام در مورد وضعیت بازیکنان فولاد بیان کرد: فولاد یار 
ندارد و ما نفر نداریم که به آنها بازی بدهیم. در این مسابقه 
غبیشــاوی، باویه و حزباوی بازی کردنــد و ما به بازیکنان 
جوان میدان می دهیم؛ چون یاران اصلی ما نیستند و کیفیت 
جوانان ما الان خوب اســت. تا زمانی که آنها خوب باشند، 

بازی می کنند. مشکلی نداریم باویه بیاید و اشتباهی صورت 
بگیرد. این جوانان باید بازی کنند و این اشتباهات را در لیگ 

انجام بدهند تا در آینده به فولاد کمک کنند.
وی با بیان اینکه فولاد مصدومان زیادی دارد، گفت: دژاگه، 
گردان، علیاری، حیدریه، آبشــک، شاه عباســی و قربانی را 
در اختیار نداشــتیم و مجبور شــدیم به احسان پهلوان بازی 

بدهیــم که تب و لرز کرده بود. مــا بازیکنی نداریم که از او 
استفاده کنیم. چهار پنج دفاع وسط و دو سه بازیکن در خط 
جلو داریم که باید آنها را تا نیم فصل بکشــانیم و ببینیم چه 
می شــود. گلزنی به تیمی که مدافعان و هافبک های دفاعی 

بلندقدی دارد که روزنه ها را می بندد، سخت است.
سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان با اشاره به ناکامی تیمش 
در استفاده از ضربات ایستگاهی خاطرنشان کرد: بازیکنان فولاد 
تکنیکی هستند و میانگین قدی بسیار پایینی دارند. ما بازیکن 
قدبلند نداشتیم و نمی توانستیم روی ارسال ها به نتیجه برسیم. 
در ضربات ایستگاهی ضعیف عمل کردیم و شرایط مان سخت 
است. بازیکنان ما بهترین کیفیت را دارند و در تمرینات بسیار 

خوب کار می کنند که از این مسئله خوشحالم.
نکونام در ادامه اظهار داشت: امیدوارم بازی های پیش رو را 
به خوبی پشــت سر بگذاریم و در نیم فصل انرژی تازه ای به 
تیم بدهیم. بچه های ما تیم را با دندان می کشند و امیدوارم تا 
نیم فصل ادامه بدهیم تا مصدومان برسند و نفرات مدنظرمان 

را جذب کنیم.
وی درباره شرایط آیاندا پاتوسی یادآور شد: او شرایط خوبی 
ندارد و خودتان می دانید چه اتفاقاتی رخ داده اســت. امروز 
گواردیولا یک بازیکن ملی پوش را کنار گذاشــت؛ به دلیل 
اینکه با اضافه وزن به تمرینات آمده بود. ما پاتوسی، قربانی 
و حیدریه را نداریم. آبشــک را بازی قبل از دســت دادیم و 
دلفی در امارات آســیب دید. 9 بازیکن در اختیار نداریم، اما 
هیچ وقت این موضــوع را نگفتیم و وظیفه داریم تیم را جلو 
بیاوریم. شــرایط تیمی مان خوب است و باید نفراتی داشته 

باشیم که جایگزین شوند.
ســرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان در مورد اینکه مهدی 
تاج برخلاف گذشته که اصرار زیادی برای حضور او در تیم 
ملی داشــت، نامش را در میان گزینه های سرمربیگری این 
تیم قرار نداده اســت، بیان کرد: اصلًا در این مدت صحبتی 
در کار نبوده اســت. من تحت قرارداد باشگاه فولاد هستم 
و این باشــگاه اجازه نداد که در جــام جهانی در اختیار تیم 
ملی باشم. صحبت ها شفاف بین مدیران باشگاه و فدراسیون 
انجام شد و من اصلًا به تیم ملی نمی رفتم که بخواهم جزو 

گزینه ها باشم یا نباشم.
نکونــام در ادامــه اظهارات خــود تصریح کــرد: خودم 
نمی خواستم بروم و به این نمی پردازم که الان چه می گویند. 
با این حال قطعاً به زودی جوابی خواهم داد، چون مردم باید 
بدانند. کســی نباید یکطرفه به قاضــی برود. من اگر درباره 
اتفاقــات دبی حرف بزنم و بگویم چگونــه از تیم ملی جدا 
شــدم، همه چیز مشخص می شــود. الان صبرم زیاد است 
و دوســت ندارم در این باره صحبت کنم. به زودی صحبت 

می کنم تا همه چیز مشخص شود.
وی با بیان اینکه به تــاج احترام می گذارد، گفت: او رئیس 
فدراسیون فوتبال است و برای فوتبال تصمیم گیری می کند، 
باید صادقانه صحبت کنیم. این احترام بین ما همیشه وجود 
داشت، اما صحبت هایی که انجام شده است، یکطرفه بود و 
مــن هم باید صحبت کنم. برنامه ای در فوتبال ایران نداریم 
که از قبل، مربی بعدی تیم ملی مشخص باشد. ما برای فردا 

برنامه نداریم؛ شما شش ماه دیگر را فراموش کنید!

 فقط به یک دلیل از بازیکنانم گلایه دارم

نکونام: اصلًا به تیم ملی نمی رفتم که بخواهم جزو گزینه ها باشم یا نباشم


